
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 14PT-000454 
ISPROFIN: 5711540001.12395 

Název související veřejné zakázky: D35 Skrbeň -  odpočívka, DŮR + IČ k ÚR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických
a smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. SHB, akciová společnost
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
.......​...... ​..............​............... ​..........

.......​......... ​................. 
​.........​..............​..............​... 
​.........​.......​.......​......

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
25324365
CZ25324365
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
akciová společnost
...... ​.......​. . . ​.....​.......​.............................
.......​............​...............​...........​....... ​.......................
.......​............​...............​.........
.........................
.......​.......​......
.......​............​...............​......... 
​....​.......................​... 
​.......​.......​......

,Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen

Stránka 1 z 3



uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb, ve znění 
pozdějších úprav:

Článek 2
Předmět smlouvy -  se doplňuje o odst. 2.2.3

2.2.3. Technická pomoc projektanta -  návrh II. etapy revitalizace, rozšíření odpoěívky
Předmětem technické pomoci (TP) je vypracování návrhu výhledového uspořádání 
odpoěívky v tzv. II. etapě výstavby. Cílovým stavem II. etapy je navrhnout dispoziční 
uspořádání a vybavenost tak, aby odpočívka po realizaci II. etapy splňovala minimální 
parametry pro počet stání osobních automobilů, nákladních automobilů, BUS a jiné 
podle vyhlášky č. 104/1997 Sb. Rozsah prací je stanoven dle přílohy č. 3 smlouvy 
o poskytování služeb (příloha Dodatku č. 1).

Článek 5
Lhůty plnění -  se doplňuje o odst. 5.1.4.

5.1.4. Vypracování technické pomoci dle čl. 2.2.3 do 15. 4. 2019.

Článek 6
Cena za poskytování služeb -  se mění v odst. 6.1.

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy odměnu ve výši:

Cena dle Smlouvy o poskytování služeb 
Cena dle Dodatku č. 1
Cena celkem bez DPH dle SoD + Dodatek č. 1
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH dle SoD + Dodatek č. 1

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří příloha: 
Příloha č. 3 -  D35 Skrbeň -  odpočívka, II. etapa, TP

Ostatní články smlouvy o dílo č. objednatele: 14PT-000454, č. zhotovitele: SoD//036/17/5/17 
118 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

1 020 000,00 Kč 
98 400,00 Kč 

1 118 400,00 Kč
234 864,00 Kč 

1 353 264,00 Kč

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním Dodatku č. 1 a na důkaz 
souhlasu s jeho zněním připojují své podpisy.

V Olomouci dne 4| U.ioM

................. 
​.......​... 
Ředitel Sp

V Ostravě, dne /  4  ■

.......​............​...............​......... 
člen představenstva

Stránka 3 z 3


